INDICAÇÃO Nº 997/2014
Solicita a colocação de um bico de luz na Rua Eugenio Benedito Pedroso, em frente ao n° 352, Bairro Volta Grande, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de um bico de luz na Rua Eugenio Benedito Pedroso, em frente ao n° 352, Bairro Volta Grande, Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa proporcionar a devida segurança aos moradores e transeuntes da referida via, uma vez que os mesmos se sentem inseguros com a falta de iluminação no local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de junho de 2014.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/06/2014 - 14:48:50 04001/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/06/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário